parts sociales émises en représentation des apports effectués.

Toutefois, il déclare consentir expressément à l'apport en nature effectué par son conjoint, et ce en 
application de l'article 1424 du Code civil.

ARTICLE  7 - CAPITAL SOCIAL

Le capital social est fixé à mille cinq cents euros (1 500 euros), divisé en 1 500 parts de 1 euros 
chacune, entièrement libérées, numérotées de 1 à 1 500 et attribuées en totalité à Madame Marianne 
REMENANT, Associée Unique, en rémunération de son apport en numéraire.

Le capital social peut être augmenté ou réduit dans les conditions prévues par la loi, en vertu d'une